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J U N I O R E N
Platz Name Land Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 Prinz, Jolanda NB 93 94 96 92 375
2 Beer, Florian OPF 89 93 88 96 366
3 Schießl, Marina NB 94 91 95 86 366
4 Grubmüller, Sarah MÜ 91 90 91 93 365
5 Schmied, Manuel NB 92 95 87 91 365
6 Fröschl, Andreas OÖ 86 88 86 86 346
7 Hirschvogel, Simon MÜ 80 89 85 91 345
8 Tauer, Alina MÜ 92 85 72 87 336
9 Eder, Susanne OÖ 83 81 84 79 327
10 Eder, Anton OÖ 77 83 77 80 317

D A M E N
Platz Name Land Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 Aumann, Sylvia NB 94 95 99 98 386
2 Reimann, Sandra NB 96 94 96 96 382
3 Walo, Michaela MÜ 95 95 94 94 378
4 Knegten, Kerstin OPF 94 92 91 95 372
5 Pfeffermann, Bettina MÜ 90 90 97 93 370
6 Grießhammer, Michaela OPF 85 94 94 94 367
7 Soyer, Veronika MÜ 91 92 95 88 366
8 Hößl, Carola OPF 90 89 92 89 360
9 Schmidhuber, Stefanie NB 78 91 85 86 340

10 Hößl, Christina OPF 81 84 83 75 323

E r g e b n i s   A r m b r u s t   1 0   M e t e r   -   E i n z e l
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E r g e b n i s   A r m b r u s t   1 0   M e t e r   -   E i n z e l

H E R R E N
Platz Name Land Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 Peschl, Markus OPF 98 98 95 100 391
2 Kleemann, Michael NÖ 95 94 99 99 387
3 Kemptner, Julian OPF 95 96 99 95 385
4 Aumann, Thomas NB 97 94 97 95 383
5 Schimböck, Harald OÖ 94 94 96 95 379
6 Spindlberger, Martin OÖ 91 96 96 94 377
7 Reichhuber, Stefan MÜ 89 94 97 96 376
8 Kreuzinger, Matthias MÜ 90 96 95 95 376
9 Wagner, Christian NB 92 92 95 96 375

10 Harrer, Markus OPF 92 93 94 95 374
11 Pelkofer, Thomas OPF 93 92 93 95 373
12 Lagleder, Walter NB 94 92 91 93 370
13 Bogner-Weiß, Christian NB 93 94 92 91 370
14 Pömmerl, Josef NB 93 91 94 91 369
15 Weizenberger, Tobias NB 91 94 95 89 369
16 Schießl, Adolf NB 88 94 90 95 367
17 Kroiss, Andreas NÖ 88 93 87 95 363
18 Haas, Stefan NB 83 93 90 94 360
19 Zitzmann, Hans NB 84 92 90 92 358
20 Kurzwart, Josef OPF 88 93 90 85 356
21 Ehrentraut, Stefan OÖ 82 92 87 93 354
22 Hößl, Günther OPF 87 83 87 89 346
23 Berndorfer, Josef OÖ 87 80 89 88 344
24 Thiermann, Harald OPF 83 90 86 84 343
25 Klemisch, Johann NÖ 90 83 83 84 340
25 Putz, Anton OÖ 82 83 85 79 329
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E r g e b n i s   A r m b r u s t   1 0   M e t e r   -   M a n n s c h a f t

J U N I O R E N
Platz Land Namen Einzel Ergebnis

Prinz, Jolanda 375
Schießl, Marina 366
Schmied, Manuel 365
Grubmüller, Sarah 365
Hirschvogel, Simon 345
Tauer, Alina 336
Eder, Anton 317
Eder, Susanne 327
Fröschl, Andreas 346

D A M E N
Platz Land Namen Einzel Ergebnis

Pfeffermann, Bettina 370
Soyer, Veronika 366
Walo, Michaela 378
Aumann, Sylvia 386
Reimann, Sandra 382
Schmidhuber, Stefanie 340
Grießhammer, Michaela 367
Hößl, Carola 360
Knegten, Kerstin 372

2 Niederbayern 1.108

3 Oberpfalz 1.099

3 Oberösterreich 990

1 München 1.114

1 Niederbayern 1.106

2 München 1.046
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E r g e b n i s   A r m b r u s t   1 0   M e t e r   -   M a n n s c h a f t

H E R R E N
Platz Land Namen Einzel Ergebnis

Harrer, Markus 374
Pelkofer, Thomas 373
Peschl, Markus 391
Aumann, Thomas 383
Bogner-Weiß, Christian 370
Pömmerl, Josef 369
Ehrentraut, Stefan 354
Schimböck, Harald 379
Spindlberger, Martin 377
Lagleder, Walter 370
Schießl, Adolf 367
Zitzmann, Hans 358
Kleemann, Michael 387
Klemisch, Johann 340
Kroiss, Andreas 363
Hößl, Günther 346
Kurzwart, Josef 356
Thiermann, Harald 343
Kreuzinger, Matthias 376
Reichhuber, Stefan 376

Wagner, Christian 375
Weizenberger, Tobias 369

7 München 752

8 Niederbayern 2 744

5 Niederösterreich 1.090

6 Oberpfalz 2 1.045

3 Oberösterreich 1.110

4 Niederbayern 3 1.095

1 Oberpfalz 1 1.138

2 Niederbayern 1 1.122
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Platz Name Land Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ergebnis

1 Reimann, Sandra NB 94 94 94 282
2 Schimböck, Harald OÖ 94 95 92 281
3 Reichhuber, Stefan MÜ 91 93 95 279
4 Kemptner, Julian OPF 94 87 96 277
5 Peschl, Markus OPF 88 96 93 277
6 Kreuzinger, Matthias MÜ 91 89 94 274
7 Kleemann, Michael NÖ 91 91 92 274
8 Aumann, Thomas NB 93 90 89 272
9 Wagner, Christian NB 87 91 92 270

10 Schießl, Adolf NB 90 85 93 268
11 Spindlberger, Martin OÖ 83 93 90 266
12 Weizenberger, Tobias NB 83 93 89 265
13 Bogner-Weiß, Christian NB 90 88 85 263
14 Harrer, Markus OPF 86 87 88 261
15 Zitzmann, Hans NB 90 81 89 260
16 Kolbinger, Stefan NB 86 81 91 258
17 Berndorfer, Josef OÖ 86 86 84 256
18 Kroiss, Andreas NÖ 88 91 77 256
19 Pelkofer, Thomas OPF 86 89 79 254
20 Kolbinger, Josef NB 80 89 84 253
21 Kurzwart, Josef OPF 81 85 85 251
22 Soyer, Veronika MÜ 85 81 83 249
23 Klemisch, Johann NÖ 79 72 85 236
24 Thiermann, Harald OPF 77 82 77 236
25 Herrmann, Hans OPF 73 78 83 234
26 Putz, Anton OÖ 54 75 66 195

E r g e b n i s   A r m b r u s t   3 0   M e t e r   -   E i n z e l
i n t e r n a t i o n a l   -   o f f e n e   K l a s s e
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Platz Land Namen Einzel Ergebnis

Aumann, Thomas 272
Reimann, Sandra 282
Wagner, Christian 270
Berndorfer, Josef 256
Schimböck, Harald 281
Spindlberger, Martin 266
Kreuzinger, Matthias 274
Reichhuber, Stefan 279
Soyer, Veronika 249
Bogner-Weiß, Christian 263
Schießl, Adolf 268
Weizenberger, Tobias 265
Harrer, Markus 261
Pelkofer, Thomas 254
Peschl, Markus 277
Kolbinger, Josef 253
Kolbinger, Stefan 258
Zitzmann, Hans 260
Kleemann, Michael 274
Klemisch, Johann 236
Kroiss, Andreas 256
Herrmann, Hans 234
Kurzwart, Josef 251
Thiermann, Harald 236

7 Niederösterreich 766

8 Oberpfalz 2 721

5 Oberpfalz 1 792

6 Niederbayern 3 771

3 München 802

4 Niederbayern 2 796

E r g e b n i s   A r m b r u s t   3 0   M e t e r   -   M a n n s c h a f t
i n t e r n a t i o n a l   -   o f f e n e   K l a s s e

1 Niederbayern 1 824

2 Oberösterreich 803
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Platz Name Land 10m 30m Ergebnis

1 Peschl, Markus OPF 391 277 668
2 Reimann, Sandra NB 382 282 664
3 Kemptner, Julian OPF 385 277 662
4 Kleemann, Michael NÖ 387 274 661
5 Schimböck, Harald OÖ 379 281 660
6 Reichhuber, Stefan MÜ 376 279 655
7 Aumann, Thomas NB 383 272 655
8 Kreuzinger, Matthias MÜ 376 274 650
9 Wagner, Christian NB 375 270 645
10 Spindlberger, Martin OÖ 377 266 643
11 Schießl, Adolf NB 367 268 635
12 Harrer, Markus OPF 374 261 635
13 Weizenberger, Tobias NB 369 265 634
14 Bogner-Weiß, Christian NB 370 263 633
15 Pelkofer, Thomas OPF 373 254 627
16 Kroiss, Andreas NÖ 363 256 619
17 Zitzmann, Hans NB 358 260 618
18 Soyer, Veronika MÜ 366 249 615
19 Kurzwart, Josef OPF 356 251 607
20 Berndorfer, Josef OÖ 344 256 600
21 Thiermann, Harald OPF 343 236 579
22 Klemisch, Johann NÖ 340 236 576
23 Putz, Anton OÖ 329 195 524

K o m b i n a t i o n s w e r t u n g   -   E i n z e l
A r m b r u s t   1 0 m   +   3 0 m 
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Platz Land Namen Einzel Ergebnis

Aumann, Sylvia 386
Reimann, Sandra 382
Aumann, Thomas 383
Reimann, Sandra 282
Aumann, Thomas 272
Wagner, Christian 270
Peschl, Markus 391
Kemptner, Julian 385
Harrer, Markus 374
Kemptner, Julian 277
Peschl, Markus 277
Harrer, Markus 261
Walo, Michaela 378
Reichhuber, Stefan 376
Kreuzinger, Matthias 376
Reichhuber, Stefan 279
Kreuzinger, Matthias 274
Soyer, Veronika 249
Schimböck, Harald 379
Spindlberger, Martin 377
Ehrentraut, Stefan 354
Schimböck, Harald 281
Spindlberger, Martin 266
Berndorfer, Josef 256
Kleemann, Michael 387
Kroiss, Andreas 363
Klemisch, Johann 340
Kleemann, Michael 274
Kroiss, Andreas 256
Klemisch, Johann 236

5 Niederösterreich 1.856

3 München 1.932

4 Oberösterreich 1.913

E r g e b n i s   Wa n d e r s c h e i b e   5 - L ä n d e r - K a m p f 

1 Niederbayern 1.975

2 Oberpfalz 1.965
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